
ZARZĄDZENIE NR 454/2003
PREZYDENTA MIASTA 
KRAKOWA
Z DNIA 3. 04.  2003 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu udziału w prawie własności 
działek położonych przy Al. Jana Pawła II.

Na podstawie art. 597 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 1964r. Nr 16, 
poz. 93 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu udziału wynoszącego 1/2 część w 

stanowiących współwłasność Pana Władysława Bańdo niezabudowanych działkach nr 26/1 o 
pow. 0.0010 ha i 26/2 o pow. 0.0504 ha, objętych księgą wieczystą KW Nr 70017, 
położonych w Krakowie – Nowej Hucie obr. 49 przy Al. Jana Pawła II.

2.  W/w udział jest przedmiotem umowy sprzedaży warunkowej Rep. A Nr 1973/2003 
zawartej w dniu 3 marca 2003r. przed Asesorem Notarialnym Panią Iwoną Palmirską zastępcą 
Notariusza Pana Grzegorza Iłowskiego w Kancelarii Notarialnej mieszczącej się w Krakowie 
przy ul. Basztowej nr 3 pomiędzy stroną sprzedającą: Panem Władysławem Bańdo a stroną 
kupującą: Panem Markiem Krężel.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




